

修正内容

・PDF ファイル「未収金の対策状況（令和2年10月末現在）」の3ページ

表中「その他の債権」欄 右端（参考）徴収率【現年度分】（10月末）上段 修正前 95.1% → **修正後 89.4%**

表中「合計」欄 右端（参考）徴収率【現年度分】（10月末）上段 修正前 95.1% → **修正後 94.2%**

表中「一般会計」欄 右端（参考）徴収率【現年度分】（10月末）上段 修正前 96.2% → **修正後 95.3%**

・PDF ファイル「未収金の対策状況（令和2年10月末現在）」の5ページ

表中「大阪港湾局」欄 右端（参考）徴収率【現年度分】（10月末）上段 修正前 100.0% → **修正後 99.6%**

表中「合計」欄 右端（参考）徴収率【現年度分】（10月末）上段 修正前 95.1% → **修正後 94.2%**